
Zarządzenie nr 29/2023

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 23 października 2023

zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji 

przetargowej określającego organizację, skład, tryb pracy oraz zakres obowiązków 

członków komisji przetargowej.

Na podstawie art. 53 ust. 3 oraz art. 55 ust 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zarządzam, co następuje:

§1.

W Regulaminie pracy komisji przetargowej stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 2/2021 

Starosty Gołdapskiego z dnia 04 stycznia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:

1/ w §4 ustępie 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie ”1) Ewa Włodarczyk- Przewodnicząca Komisji”.

§2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, Naczelnikom 

Wydziałów oraz pracownikom zatrudnionym na Samodzielnych Stanowiskach w Starostwie 

Powiatowym.

§3.

Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

STAROSTA

(&A
Marzai mą Marilanna

Wardziejewska



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią §4 ust. 3 Regulaminu Komisji Przetargowej, członków komisji 

powołuje i odwołuje Kierownik Zamawiającego do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych wymagających stosowania procedury ustawy 

Prawo zamówień publicznych ((Dz. U. z 2023 r., poz. 1605). W związku z rotacją pracowników 

na stanowiskach należy zaktualizować skład komisji.

Sporządził: Ewa Włodarci

Gołdap, 30.10.2023 r. A


	§1.

	§2.

	§3.

	(&A

	UZASADNIENIE



